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Giriş
Daygas Isı  Sistemleri 2014 yılında doğalgaz ile çalışan açık alan  ısıtıcılarında dışa 
bağımlılığı azaltmak ve ülke ekonomisine katkıda bulunmak amacıyla genç 
girişimciler tarafından İstanbul’da kurulmuş, açık ve kapalı alan ısıtıcıları üretimine
başlamıştır. Daygas kuruluşundan bu yana koşulsuz müşteri memnuniyetini ilke
edinmiş, müşterilerini müşteri gibi değil, birlikte çalıştığı partnerleri olarak görmüştür.

Daygas , inovasyon ve Ar-Ge çalışmalarına önem veren, bu sayede ısıtma 
sektöründe enerji tasarrufu sağlayan, verimli, ekonomik, kaliteli ve fonksiyonel
yerli ve milli ürünleri nihai tüketiciler ile buluşturmaktadır. 

Daygas çalışma partnerlerine verdiği değer ve onlardan aldığı güç ile günden güne
büyümekte, Türkiye’nin her yerine ürün ve satış sonrası 7/24 hizmet vermekte,
yurt dışına yaptığı satışlar ile de ülke ekonomisine katkı sağlamaktadır. 

2014 yılından beri hizmet veren firmamızda seramik radyant ısıtıcılar, endüstriyel
seramik radyant ısıtıcılar, sıcak hava üreteçleri, boru tipi radyant ısıtıcılar ve elektrikli 
infrared ısıtıcıların üretimini, satışı ve satış sonrası hizmet faaliyerlerini yürütmektedir.

VİZYONUMUZ

Isıtma ve soğutma sektöründe çalışma partnerlerinden aldığı güç ile enerji tasarrufu
sağlayan, yenilikçi, teknolojik, ekonomik, kaliteli ve fonksiyonel ürünler üretmek
ve bu sayede dünyada sevilen, bilinen ve saygı duyulan bir marka olmak.

MİSYONUMUZ

Koşulsuz müşteri memnuniyeti ilkesi ile ekonomik, yenilikçi, topluma ve çevreye
duyarlı, tasarruflu, fonksiyonel ürünler üretmek ve ülke ekonomisine katkıda bulunmak.
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Güvenlik Kuralları
DİKKAT! Bu kılavuzda yer alan uyarı ve bilgileri dikkatlice okuyunuz.

Üretici firma tarafından onaylanmış ve montaj yeterliliği yerel gaz dağıtım firmaları
tarafından onaylanmış ve bu firmaların yerel gaz dağıtım firmalaro tarafından 
yetkilendirilmiş, montaj eğitimi almış kişiler tarafından üretici firmanın montaj 
kurallarına uyarak montajı yapılmalıdır.  

Cihazın montajının yapılacağı alanların yeteri kadar havalandırıldığına dikkat 
edilmelidir. Yerel gaz dağıtım firmalarının belirlediği havalandırma şartlarına uygun 
olarak montaj yapılmalıdır. 

Yeteri havalandırma bulunmayan alanlarda cihaz kesinlikle çalıştırılmamalıdır.

 Uygun montajı yapılmayan cihaz kesinlikle çalıştırılmamalıdır.

Cihazın kullanım bölgesinde yerel gaz dağıtım firmaları tarafından belirlenmiş gaz 
kullanım basıncına uygun olup olmadığı mutlaka kontrol edilmelidir. 
Gereken ayarları yapılarak kullanılmalıdır. 

Gereken ayarlar sağlanmadan cihaz kesinlikle çalıştırılmamalıdır.

Cihazın montajının yapılacağı bölgede elektrik dağıtım firmasının belirlemiş olduğu 
elektrik akımı ile cihazın çalışması için gerekli elektrik akımının uygun olup olmadığı 
mutlaka kontrol edilmelidir.
Uygun olmadığı durumlarda cihaz kesinlikle çalıştırılmamalıdır.

Cihazın montajının yapılacağı alanda elektrik akımının tutarlı olup olmadığı kontrol 
edilmelidir. Gerekirse ek cihazlar kullanılarak elektrik akımı tutarlı hale getirilmelidir.
Elektrik akımı tutarlı hale gelmeden cihaz kesinlikle çalıştırılmamalıdır.

Cihazın montajının yapılacağı alanda elektrik bağlantısında topraklama hattının 
uygunluğu kontrol edilmelidir. Uygun olmadığı alanlarda topraklama hattı 
ayrı şekilde mutlaka çekilmelidir.

Topraklama hattının cihaza uygun şekilde bağlanmadığı alanlarda 
cihaz kesinlikle çalıştırılmamalıdır.
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Lodos Sıcak Hava Üreteci
Montaj Kılavuzu

Daygas Lodos sıcak hava üretecinin montajı yapılırken şekilde gösterilen cihazın
sağdan, soldan ve üstten 20 cm boşluk bırakılmasına dikkat ediniz. Eğer cihaz
yerden yüksek bir yere montaj yapılacak ise 1 numaralı şekilde gösterilen Daygas
Lodos montaj ayağının dışında bir ayak kullanmanız durumunda, kullanacağınız
ayağın ve ayağın sabitleneceği zeminin cihazın ağırlıklarını taşıyabilecek
kapasitede olduğundan emin olunuz.

20 cm20 cm

20
 c

m

1



ÜRETİCİ FİRMA
Daygas Isı Sistemleri İnş. Tah. San. Tic. Ltd. Şti.
Firuzköy Bulvarı No: 206, 34325 Avcılar / İstanbul
0 (850) 532 91 53 - 0 (212) 423 30 44
Avcılar VD. -  2710796836

FABRİKA
Firuzköy Bulvarı No: 206, 34325 Avcılar / İstanbul

0 (850) 532 91 53

0 (212) 423 30 44

0 (212) 423 30 44

www.daygas.com.tr


